Cuenta Pablica 2020
MUNICIPIO DE AHUATLAN
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
{Pesos)

INGRESOS Y OTRQOS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

[ ios, ivos Di
1a Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
T ! . idios y " y

Pensiones y Jubilaciones
Ci Derivados de la
Co‘aboracxén Flscal Fondos Dlshmos de Apurlaclones

i . 2 y .y P
Jubitaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresas Financieros
Incremento por Variacion de inventarios

Disminucién def Exceso de por Pérdida o Detetioro u
Obsalescencia
Disminucién del Exceso de P

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Matenales y Suministros
Senvicios Generales

T it iy i ios y Otras Ayudas
T ias Internas y al Sector Pablico
Transferencias af Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias af y Contratos Analog
Transferencias a la Seguridad Sociat
Donatvos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de ta Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otms Gastos y Pérdidas Extraordinarias
D iaci Deterioros, O Yy

Provisiones

Disminucién de inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

inversién Pablica
Inversion Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (

417,515
93,244
0

Q
45,680
59,688
218,804

de 21,507,619

21,507,619
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21,925,134

8,874,728
4,581,561
1,738,625
2,554,542

2,523,132
1,257,660
0
0
1,265,472
0
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112,855

112,855
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11,510,715

10,414,419

311,074
110,705
0

0
82,905
100,031
17,433

25,113,782

25,113,782

Q
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25,424,856

8,723,744
4,699,690
1,472,443
2,551,611

2,690,007
1,515,853
0
0
1,174,244
0

o o oo

1,609,527
0
0
1,609,527
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13,023,369

12,401,487
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